DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TERAPIA COMUNITÁRIA NA
ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ-PB: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de JOSÉ ADEZILTON DANTAS PALITOT, foi publicado nos
Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41435

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41435